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Belge “Fetokopi” Çıktı!
       İçeriği Yazan: Emrah ÖZDEMİR [1] Zaman: Çar, 24/06/2009 - 15:52  

Fotokopi, ne demektir? Bir belgenin, yazının kopyalama yoluyla çoğaltılması. Peki, aslı
olmayan bir şeyin çoğaltılmasına ne denir? Eğer işin içinde Taraf, Zaman vd. varsa;
Fetokopi denir. Fetokulli politikalarının fotokopi unsuruyla yaşama geçirilmesi de
diyebiliriz.

Nihai hedefe ulaşana kadar, yani sonuca ulaşana kadar her yöntem, her yol mubahtır. Bunun
içerisine yalan söylemek de, insanları aldatmak da girer...” (Fethullah Gülen; Fasıldan Fasıla, C:1,
s.125) Demek ki o dediğinin içerisine yalan fotokopi de girebilirmiş.

Birçok yazar, son belge olayından sonra, Fethullah Gülen’in açıklamalarının da yer aldığı bir kronoloji
çıkardı. Eminim ki, en az birine rastlamışsınızdır. Onu yeniden dillendirmeye gerek yok. Ama herkesin
bilmediği şu gerçek var: Gülenci şirketlerin Taraf’a o günden sonra boy boy reklam vermeleri. Bunu
neden söylüyorum? İşin içinden Taraf’ın işi diye çıkmasınlar diye. Sanki kendi yayın organlarında
sürekli kullanmamışlar gibi… 

Ayrıca Taraf’ın ne için kurulduğunu da belirtmiştim daha önce. 

Bugün asıl önemli olan şudur:

Org. İlker Başbuğ “Ne yapacağımızı hep birlikte göreceğiz. Bütün Türkiye görecek.”
sözlerinin arkasında durarak, ne yapacağını göstermelidir.

Bunu YAŞ’ta göstermelidir, içerideki köstebekleri ortaya çıkararak göstermelidir.
Belgenin nerede, nasıl, kimler tarafından hazırlandığını ortaya çıkartarak göstermelidir.
Yoksa, Fetullahçı takımdan birisinin de dediği gibi, bu iş de Ergenekon’a yıkılır. Askeri
mahkemelerde bu iş olmaz, diyenleri susturmak olanaksızlaşır. Taraf’a ve/veya muhabire
tazminat davası açarak bu iş temizlenmez; aksine basın özgürlüğü feryatlarıyla “yavuz
hırsız” TSK’yı bastırır. Bu leke temizlenmezse, “fetokopi” (sahte fotokopi) gider,
“fetomontaj” (sahte fotoğraf) gelir. Türk Silahlı Kuvvetleri’nin bu lekeyi temizlemesi,
zorunludur, kaçınılmazdır.

Asıl şimdi, tantana başlıyor.

Bakalım bütün Türkiye ne görecek?

 

Emrah.Ozdemir@PolitikaDergisi.com [2]

 
  

  Yorumlar  
  

fetokopi!!

  İçeriği Yazan: turkeryazici Zaman: Per, 25/06/2009 - 11:26  

güzel bir isim olmuş.:)
yazı da hoş. trbrik edrm. ty
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Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
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Bunu YAŞ’ta göstermelidir,

  İçeriği Yazan: Hasan Göksel Abi(Doğrulanmamış) Zaman: Cts, 06/03/2010 - 01:00  

Bunu YAŞ’ta göstermelidir, içerideki köstebekleri ortaya çıkararak göstermelidir. Belgenin nerede,
nasıl, kimler tarafından hazırlandığını ortaya çıkartarak göstermelidir. Yoksa, Fetullahçı takımdan
birisinin de dediği gibi, bu iş de Ergenekon’a yıkılır. Askeri mahkemelerde bu iş olmaz, diyenleri
susturmak olanaksızlaşır. Taraf’a ve/veya muhabire tazminat davası açarak bu iş temizlenmez;
aksine basın özgürlüğü feryatlarıyla “yavuz hırsız” TSK’yı bastırır. Bu leke temizlenmezse, “fetokopi”
(sahte fotokopi) gider, “fetomontaj” (sahte fotoğraf) gelir. Türk Silahlı Kuvvetleri’nin bu lekeyi
temizlemesi, zorunludur, kaçınılmazdır.

harbiden o zaman uyarmışsınız. askeriyeyi.
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